
 

 

 

  ГЛАВА МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

                                  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 19.08.2019                                            № 8 

дер. Михеевщина 

 

  

О проведении конференций граждан 

 

В соответствии с Положением о собраниях и конференциях граждан в 

Михеевском сельском поселении, утвержденного решением Михеевской 

сельской Думы от 13.12.2013 № 94 «Об утверждении Положения о собраниях 

и конференциях граждан в муниципальном образовании Михеевское 

сельское поселение Лебяжского района Кировской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  

 1. Собрать конференцию граждан, проживающих в населенном 

пункте: 

-  д.Елизарово Лебяжского района; 

- с.Синцово Лебяжского района; 

- д.Большие Шоры Лебяжского района. 

1.1. Вопросы выносимые на конференции: 

- Выбор проблемы данных населенных пунктов Михеевского сельского 

поселения, решение которой будет осуществляться через участие в 

реализации проектов по поддержке местных инициатив в Кировской области. 

- Определение размера денежного взноса каждого жителя данных 

населенных пунктов Михеевского сельского поселения, направляемого на 

реализацию проектов сельского поселения. 

- Избрание инициативной группы для реализации проекта. 

1.2. Время и место проведения конференции: 

- 29 августа 2019 года в 9.00 часов д. Большие Шоры  Лебяжского 

района у здания старого магазина в д.Большие Шоры; 

- 29 августа 2019 года в 10.00 часов д.Елизарово Лебяжского района в 

здании администрации сельского поселения; 

- 29 августа 2019 года в 15.30 часов с.Синцово Лебяжского района в 

здании администрации сельского поселения. 

  



1.3. Норма представительства делегатов на конференции: не менее 1 

человек от 10 граждан, достигших 18-летнего возраста, постоянно или 

преимущественно проживающих на территории населенного пункта. 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение 

конференции: 

-д.Большие Шоры ведущего специалиста по вопросам 

жизнеобеспечения и работе с населением – Желтышеву Л.В.; 

- д.Елизарово старшего инспектора по вопросам жизнеобеспечения и 

работе с населением –Сентемову Г.М.; 

- с.Синцово старшего инспектора по вопросам жизнеобеспечения и 

работе с населением – Пушкареву Е.Б. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

бюллетене» и на официальном Интернет сайте Лебяжского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

Глава Михеевского  

сельского поселения                                                                  Т.А.Обухова 

  

  

  

  

  
                                                                           

 


